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Protokół nr 56/2015 

posiedzenia 

Zarządu Powiatu w Białogardzie 

w dniu 28 grudnia 2015 r., w godz. 8
00

 – 8
50 

w Starostwie Powiatowym w Białogardzie 
 

W posiedzeniu uczestniczyły osoby wykazane na liście obecności, co przedstawia   

załącznik nr 1.  
Posiedzenie Zarządu Powiatu rozpoczął Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda 

i zaproponował następujący porządek obrad: 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie realizował następujący porządek obrad: 

 

1. Zapoznanie z  proponowanym porządkiem posiedzenia Zarządu Powiatu. 

2. Projekt protokołu z rokowań w sprawie wysokości odszkodowania za działkę gruntu 

nr 52/67, położoną w obr. 008 m. Białogard, wydzieloną pod drogę publiczną. 

3. Wyrażenie zgody na zapłatę opłaty adiacenckiej naliczonej przez Burmistrza 

Białogardu w związku ze wzrostem wartości nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, 

składającej się z działek 52/64, 52/65, 52/66, 52/68, 52/69 i 52/70, położonej w obr. 

008 m. Białogard. 

4. Protokół z przeprowadzonej kontroli przez Głównego specjalistę ds. kontroli  

w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Podborsku. 

5. Porozumienie w sprawie przekazania przez Powiat Białogardzki Miastu Białogard 

prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie. 

6. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu budżetu Powiatu Białogardzkiego 

na 2016 r.  

7. Autopoprawka do projektu uchwały Rady Powiatu zmieniającej wieloletnią prognozę 

finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025.  

8. Sprawy różne. 

    

 

 

Ad.1 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z proponowanym porządkiem 

obrad. 

 

 

 

Ad.2 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z projekt protokołu z rokowań pomiędzy Powiatem Białogardzkim a Miastem 

Białogard w sprawie wysokości odszkodowania za działkę gruntu nr 52/67, położoną w obr. 

008 Miasta Białogard, wydzieloną pod drogę publiczną, co przedstawia załącznik nr 2  

do niniejszego protokołu. Poinformował, że Miasto Białogard zapłaci Powiatowi 

odszkodowanie za w/w działkę gruntu w wysokości 10.505,40 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w protokołu  

z rokowań. Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 



2 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził protokół z rokowań pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie wysokości odszkodowania  

za działkę gruntu nr 52/67, położoną w obr. 008 Miasta Białogard, wydzieloną pod drogę 

publiczną w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 2 do niniejszego protokołu. 

 

 

 

Ad.3 

p.o. Kierownik biura gospodarki nieruchomościami – Łukasz Piasecki zapoznał członków 

Zarządu z treścią decyzji dotyczącej wyrażenia zgody na zapłatę opłaty adiacenckiej 

naliczonej przez Burmistrza Białogardu w związku ze wzrostem wartości nieruchomości 

Powiatu Białogardzkiego, składającej się z działek 52/64, 52/65, 52/66, 52/68, 52/69 i 52/70, 

położonej w obr. 008 m. Białogard, co przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

Poinformował, że opłata adiacencka została ustalona w wysokości 10.505,40 zł.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w decyzji. Zgłoszoną 

propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził decyzję dotyczącą wyrażenia 

zgody na zapłatę opłaty adiacenckiej naliczonej przez Burmistrza Białogardu w związku 

ze wzrostem wartości nieruchomości Powiatu Białogardzkiego, składającej się z działek 

52/64, 52/65, 52/66, 52/68, 52/69 i 52/70, położonej w obr. 008 m. Białogard w brzmieniu 

jak przedstawia załącznik nr 3 do niniejszego protokołu. 

 

Od tej chwili w posiedzeniu Zarządu udział bierze czterech członków Zarządu. 

 

 

Ad.4 

Wicestarosta – Piotr Pakuszto zapoznał Zarząd z treścią protokołu z przeprowadzonej 

kontroli przez Gł. specjalistę ds. kontroli w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym  

w Podborsku, co przedstawia załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. Zapoznał  

ze wskazanymi w protokole nieprawidłowościami. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda stwierdził, że w związku z wykazanymi 

nieprawidłowościami w protokole należy przygotować pismo upominające Dyrektora MOW 

w Podborsku.  

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie zapoznał się z przedstawionym protokołem. 

 

 

  

Ad.5 

Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury, Turystyki i Promocji – Ewa Popławska zapoznała 

członków Zarządu z treścią projektu porozumienia pomiędzy Powiatem Białogardzkim  

a Miastem Białogard w sprawie przekazania przez Powiat Białogardzki Miastu Białogard 

prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury im. Henryka Jordana w Białogardzie,  

co przedstawia załącznik nr 5 do niniejszego protokołu. Poinformowała, że Powiat przekaże 

Miastu Białogard z dniem 1 stycznia 2016 r. prowadzenie placówki opiekuńczo – 

wychowawczej Młodzieżowy Dom Kultury w Białogardzie.    

Starosta Białogardzki - Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w porozumienia. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 
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Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził porozumienie pomiędzy 

Powiatem Białogardzkim a Miastem Białogard w sprawie przekazania przez Powiat 

Białogardzki Miastu Białogard prowadzenia Młodzieżowego Domu Kultury im. 

Henryka Jordana w Białogardzie w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 5 do 

niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.6 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki  

do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu 

Białogardzkiego na rok 2016 rok, co przedstawia załącznik nr 6  do niniejszego protokołu. 

Poinformowała, że zmiany dotyczą zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 123.600 zł – 

zadania z zakresu administracji rządowej, z przeznaczeniem na udzielnie nieodpłatnej 

pomocy prawnej osobom uprawionym. Kolejna zmiana dotyczy wydatków na kwotę  

w wysokości 442.642 zł, która dotyczy zapisania dotacji dla Miasta Białogard w związku  

z planowanym przekazaniem realizacji zadania dotyczącego działalności Młodzieżowego 

Domu Kultury w Białogardzie. 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu 

Uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej uchwałę budżetową na 2016 rok,  

w brzmieniu jak przedstawia załącznik nr 6 do niniejszego protokołu. 

 

 

Ad.7 

Skarbnik Powiatu – Elżbieta Florek zapoznała członków Zarządu z treścią autopoprawki  

do projektu uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnia prognozę 

finansową Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025, co przedstawia załącznik nr 7  

niniejszego protokołu.  

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda zaproponował zatwierdzenie w/w autopoprawki. 

Zgłoszoną propozycję poddał pod głosowanie członkom Zarządu. 

 

Zarząd Powiatu w Białogardzie jednogłośnie zatwierdził autopoprawkę do projektu 

uchwały Rady Powiatu w Białogardzie zmieniającej wieloletnia prognozę finansową 

Powiatu Białogardzkiego na lata 2016 - 2025, w brzmieniu jak przedstawia załącznik  

nr 7 do niniejszego protokołu. 

 
 

Ad.8  
Spraw różnych nie wniesiono. 

 

 

Starosta Białogardzki – Tomasz Hynda poinformował o wyczerpaniu porządku obrad  

i zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu w Białogardzie. 

 


